
Agenzia Lucana di Sviluppo e di Innovazione in Agricoltura
ALLEGATO 5

Riepilogo Generale  delle Spese per Missioni



Agenzia Lucana di Sviluppo e di Innovazione in Agricoltura

ALLEGATO 5

Riepilogo Generale  delle Spese per Missioni

Pag. 1/2

 5.583.772,77

 10.672.735,50

 1.311.703,64

 1.000.000,00

 6.530.000,00

 3.109.310,88

 7.950.540,18

 967.518,77

 1.000.000,00

 6.530.000,00

 2.729.035,98

 7.829.418,55

 755.597,03

 1.000.000,00

 6.530.000,00

Riepilogo delle Missioni Denominazione

Previsioni
Anno 2024

Previsioni 
Anno 2025

Previsioni 
Anno 2023

Previsioni del bilancio pluriennale

 295.644,82

 657.794,57

 0,00

 0,00

 679.982,64

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

 14.749,28

 20.257,30

 0,00

 0,00

 0,00

 256.893,25

 497.328,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.629,07

 91.086,86

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.864.668,31

 11.310.272,77

 288.000,00

 1.000.000,00

 7.209.982,64

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

 Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

Previsioni Definitive
dell'anno precedente
quello cui si riferisce

il Bilancio 

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

 6.273.768,36

 12.868.480,33

 578.638,47

 1.000.000,00

 6.530.000,00

 6.581.106,44

 13.975.921,60

 39.078,45

 1.000.000,00

 7.278.125,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Sviluppo economico e competitività

Agricoltura, politiche agroalimentari e
pesca

Fondi da ripartire

Anticipazioni finanziarie

Servizi per conto terzi

DISAVANZO EFFETTIVO DI
AMMINISTRAZIONE
DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO
AUTORIZZATO E NON CONTRATTO

 1.633.422,03  25.098.211,91  19.557.369,83  18.844.051,56

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato  35.006,58

 754.221,65  118.715,93  0,00

 0,00  0,00

 25.672.923,72Previsioni di Cassa

Previsioni di Competenza  27.250.887,16

 28.874.232,45

 0,00

TOTALE MISSIONI

TOTALE MISSIONE 14

TOTALE MISSIONE 16

TOTALE MISSIONE 20

TOTALE MISSIONE 60

TOTALE MISSIONE 99

 0,00

 0,00

 0,00  0,00



Agenzia Lucana di Sviluppo e di Innovazione in Agricoltura

ALLEGATO 5

Riepilogo Generale  delle Spese per Missioni

Pag. 2/2

 25.098.211,91  19.557.369,83  18.844.051,56

Riepilogo delle Missioni Denominazione

Previsioni
Anno 2024

Previsioni 
Anno 2025

Previsioni 
Anno 2023

Previsioni del bilancio pluriennale

TOTALE GENERALE DELLE SPESE  1.633.422,03

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato  35.006,58

 754.221,65  118.715,93  0,00

 0,00  0,00

 25.672.923,72Previsioni di Cassa

 Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

Previsioni Definitive
dell'anno precedente
quello cui si riferisce

il Bilancio 

Previsioni di Competenza  27.250.887,16

 0,00

 28.874.232,45


