



## Agenzia Lucana di Sviluppo e di Innovazione in Agricoltura

Riepilogo Generale delle Spese per Missioni



## Agenzia Lucana di Sviluppo e di Innovazione in Agricoltura Riepilogo Generale delle Spese per Missioni

Riepilogo delle Missioni	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il Bilancio		Previsioni Definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il Bilancio	Previsioni del bilancio pluriennale		
		Si mensce ii bilancio		II Bilancio	Previsioni Anno 2023	Previsioni Anno 2024	Previsioni Anno 2025
	DISAVANZO EFFETTIVO DI AMMINISTRAZIONE			0,00	0,00	0,00	0,00
	DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO			0,00	0,00		
<b>TOTALE MISSIONE 14</b>	Sviluppo economico e competitività	295.644,82	Previsioni di Competenza	6.273.768,36	5.583.772,77	3.109.310,88	2.729.035,98
			di cui già impegnato		256.893,25	27.629,07	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	14.749,28	0,00	0,00
			Previsioni di Cassa	6.581.106,44	5.864.668,31		
<b>TOTALE MISSIONE 16</b>	Agricoltura, politiche agroalimentari e	657.794,57	Previsioni di Competenza	12.868.480,33	10.672.735,50	7.950.540,18	7.829.418,55
	pesca		di cui già impegnato		497.328,40	91.086,86	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	20.257,30	0,00	0,00
			Previsioni di Cassa	13.975.921,60	11.310.272,77		
<b>TOTALE MISSIONE 20</b>	Fondi da ripartire	0,00	Previsioni di Competenza	578.638,47	1.311.703,64	967.518,77	755.597,03
			di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			Previsioni di Cassa	39.078,45	288.000,00		
TOTALE MISSIONE 60	Anticipazioni finanziarie	0,00	Previsioni di Competenza	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
			di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			Previsioni di Cassa	1.000.000,00	1.000.000,00		
<b>TOTALE MISSIONE 99</b>	Servizi per conto terzi	679.982,64	Previsioni di Competenza	6.530.000,00	6.530.000,00	6.530.000,00	6.530.000,00
			di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			Previsioni di Cassa	7.278.125,96	7.209.982,64		
TOTALE MISSIONI		1.633.422,03	Previsioni di Competenza	27.250.887,16	25.098.211,91	19.557.369,83	18.844.051,56
			di cui già impegnato		754.221,65	118.715,93	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	35.006,58	0,00	0,00
			Previsioni di Cassa	28.874.232,45	25.672.923,72		



## Agenzia Lucana di Sviluppo e di Innovazione in Agricoltura Riepilogo Generale delle Spese per Missioni

Riepilogo delle Missioni	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il Bilancio		Previsioni Definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il Bilancio	Previsioni del bilancio pluriennale		
		SI MENSCE II BIIANCIO		II Bilancio	Previsioni Anno 2023	Previsioni Anno 2024	Previsioni Anno 2025
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		1.633.422,03	Previsioni di Competenza	27.250.887,16	25.098.211,91	19.557.369,83	18.844.051,56
			di cui già impegnato		754.221,65	118.715,93	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	35.006,58	0,00	0,00
			Previsioni di Cassa	28.874.232,45	25.672.923,72		